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Jesteśmy producentem i dostawcą uszczelnień technicznych dla przemysłu, wykonujemy remonty i regeneracje 

siłowników hydraulicznych. 

Oferujemy pracę w stabilnej firmie, przyjaznym zespole. Kontakt z techniką. Rozwój zawodowy.  

POSZUKUJEMY OSOBY NA ZASTĘPSTWO NA STANOWISKO: 

Koordynator sprzedaży    

Miejsce pracy: siedziba firmy        

Zadania: 

 Aktywne poszukiwanie obszarów sprzedaży produktów, kontakt z klientem, rozpoznanie 

potrzeb i sytuacji, stosowanej technologii, miejsc, gdzie mogą być stosowane produkty grupy, 

itp.  Wprowadzanie na rynek produktów grupy. 

 Wprowadzanie dokumentacji, prowadzenie bazy danych, analiza danych. Analiza kosztów. 

Opracowywanie wniosków, prezentacji i raportów 

 Przygotowywanie ofert dla klientów. 

 Zbieranie i analiza informacji o zmianach rynkowych i potrzebie modyfikacji strategii 

produkcyjnej i handlowej oferowanych produktów/usług. Realizacja prac badawczych  

 Poszukiwanie nowych/komplementarnych usług i produktów w stosunku do aktualnej oferty 

firmy  

 Opracowywanie dokumentacji technicznej produktów dla potrzeb działu handlowego i 

marketingu  

 Prowadzenie doradztwa technicznego dla klientów Tworzenie i korzystanie z systemów 

informacji marketingowej takich jak: badanie rynku, analiza rynku, badanie satysfakcji 

klientów, jakości obsługi, itp.  

Wymagania: 

 Wykształcenie wyższe techniczne 

 Znajomość rysunku technicznego 

 Znajomość MS Office (Word, Excel, Power Point), CDN XL, CRM, AutoCAD, programy służące 

do diagnostyki, obsługa poczty elektronicznej, umiejętność korzystania z zasobów 

internetowych 

 Umiejętność posługiwania się narzędziami/programami analizy danych 

 Znajomość J. angielski w stopniu dobrym, komunikatywnym (poziom pozwalający na 

poprawne komunikowanie się telefonicznie i mailowo), znajomość języka technicznego 
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 Prawo jazdy kat. B 

Oferujemy 

 Pracę w świecie przemysłu, środowisku inżynierów. 

 Szkolenia i wsparcie w przygotowaniu do wymagań stanowiska. 

 Szansę zdobycia doświadczenia. 

 Przyjazną atmosferę. 

 Umowę o pracę. 

 Dobre wynagrodzenie. 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na mail: anna.gumieniak@rubix.com 


